



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urzad@um.kolobrzeg.pl](mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

BZ.271.44.2019.I

Kołobrzeg, 11 września 2019 r.

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż, serwis i demontaż dekoracji świątecznych dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2019/2020,2020/2021,2021/2022”.

### Pytania i odpowiedzi Nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

#### Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1), Zamawiający przedstawia szczegółowe parametry dla wszystkich dekoracji świątecznych. Prosimy o wyjaśnienie niejasnych zapisów:

- a) zawartych w poz. 1 mówiący, o „możliwości zmiany wystroju choinki w każdym z trzech sezonów, tak aby w każdym sezonie choinka miała inne dodatkowe dekoracje<sup>1</sup>”. Prosimy o informację czy domniemanie, że wersja choinki z ostatniego sezonu przechodzi na własność gminy jest słuszne.
- b) zawartych w poz. 15 mówiący, że „w każdym sezonie inny fotel oraz inny motyw towarzyszący fotelowi” jest dla nas nie jasny. Prosimy o informację, czy Zamawiający:
  - chce zamówić 3 różne zestawy ( na każdy sezon inny) rozumiane jako fotel X + 2 anioły, fotel Y+ 2 stożki, fotel Z +2 prezenty, które po każdym sezonie będą przechodzić na własność gminy
  - Jeżeli odpowiedź na powyższe jest twierdząca i Zamawiający oczekuje wykonania 3 różnych foteli z różnymi motywami to prosimy o informację, po czyjej stronie będzie należało przechowywanie tych dekoracji po każdym sezonie i czy w sezonie następnym wzrasta liczba dekoracji do montażu. Trzeba mieć na uwadze, że z roku na rok tych dekoracji będzie coraz więcej, czyli potrzebna będzie większa powierzchnia magazynowa do przechowywania.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje eksponowania w każdym sezonie choinek różniących się wystrojem, lub trzech różnych choinek. W przypadku foteli Zamawiający oczekuje, aby w każdym sezonie zostały eksponowane trzy różne fotele. Dekoracje pozostają własnością Wykonawcy.

#### Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy wszystkie dekoracje świąteczne po zakończeniu realizacji przechodzą na własność gminy czy nie?

**Odpowiedź:** Dekoracje pozostają własnością Wykonawcy. Informację na ten temat zawarto w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

NACZELNIK  
WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARSTWA ODPADAMI  
*Aleksandra Koźmińska*  
Aleksandra Koźmińska